



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP. 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
32299
FECHA
15/10/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES CTE #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Fecha y Hora de Certificación: 2022-10-15T16:47:39
 Serie: A_
 Condición de Pago: 30 días
 Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA: CALLE 8 NO.119

VILLAHERM86280

No Caja	F. AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-44	7507	1970	32299	2243605-2243806

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$14,829.44
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,372.71	Importe: \$ 15,776.00	Descuento: \$ 946.56		
40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$29,658.88
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,745.42	Importe: \$ 31,552.00	Descuento: \$ 1,893.12		
8	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$5,931.78
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 949.08	Importe: \$ 6,310.40	Descuento: \$ 376.62		
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$31.552	6.00	\$29.659	\$59,317.76
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 9,490.84	Importe: \$ 63,104.00	Descuento: \$ 3,786.24		
2	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	50.00	Kilogramo	\$34.846	6.00	\$32.755	\$1,637.76
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 262.04	Importe: \$ 1,742.30	Descuento: \$ 104.54		
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$16,958.07
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,713.29	Importe: \$ 18,040.50	Descuento: \$ 1,082.43		
280	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	7,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$237,412.98
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 37,986.08	Importe: \$ 252,567.00	Descuento: \$ 15,154.02		
120	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$101,748.42
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 16,279.75	Importe: \$ 106,243.00	Descuento: \$ 6,494.58		

Total unidades: 14,250.00 Total BULTOS : 570.00 Total Kilos: 14,250.00

Importe con letra

QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 30/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 497,335.20
Descuento	\$ 29,840.11
Subtotal con desc	\$ 467,495.09
16% I.V.A	\$ 74,799.21
Total	\$ 542,294.30

Referencia OC: VHS803

Comentarios en XML:

Kristhian Ciorganza
 17/10/22 *[Signature]*



R.F.C. ECO-061122-F78
 Parque Industrial DEIT
 Calle 8, Lote 1, Manzana XI
 C.P. 86280
 Tel: 01(993)3530081
 Villahermosa, Tabasco

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	EEB47404-4CD2-11ED-B185-B1F259F83719
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-10-15T16:47:39

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
 LY9LSAKX+FzHKkFIPewe3iYit818cBZx0AFc0yyywYg/h+p5+S+eSF6EpPBUPF3vpm6p3KcFrxyrsDWAqWC/jewO3V/oQaznFAH5SIBwogSoX79QWgssAPYvF5OecqJhGGCeUla
 BNZtGbJ0d+1w1rYdrJTE+3hrF0pz1AW01hYZFohGFovMa1Cw1lvp3d/QXl73GmbBq3oau4OADW0t832p8VHuNNgoCM51DicXlpwkeNoicBnEYy82wifQFSOfujkLL1YUrOG6TIDw6/

Sello del SAT
 FZGmIv33Jo4AyrREoEy1w2Yji+W2KkeIRkNowAtj1PupP7j2kY6EavYAYx814r7V4bAKhIDYmfpX/0D01nXlp+VFnnQD
 y66Vsl4L8VXCR2UsdoCEzH5HXQ2GowW5Vq284hGWmzbn1Fz8+GEYmxYFojXx26pHOddT0y2uhm1dpkX+/ou7vja
 r6kmcS45Zk2dBaC9lVTR4lAadKokKmuG07ATOr5Ejnvlo4Rxi3XHY3MwQOz/R/CY9AwmXRcrR203xxpS0+o7xu0yr
 stXUPAxMvTvmODbRCMx+lLz+RzqwkYB0zvaFjLAJpt/WFFxk3+6uZ7H34nLIERV0Q7ehvw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ?|3_3|A_|32299|2022-10-15T16:47:15|03|00001000000503203209|497335.20|29840_11|MXN|542294.30||PPD|4718
 0|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S A DE
 C V |G01|47121701|500.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
 50X70|31.552000|15776.000000|946.560000|14829.440000|002|Tasa|0.160000|2372.710400|47121701|1000.00000
 0|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

